
AGENDA JULIO 
DIRECCION GENERAL 

CONSEJO MUNICIPAL CONTRA LAS ADICCIONES EN SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

Hora Lunes 01 Martes 02 Miércoles 03 Jueves 04 Viernes 05 Sábado 06 Domingo 07 

08:00               

08:30               

09:00               

09:30               

10:00         

Rueda de 
prensa "Medio 

Maratón 
Tlaquepaque 

Contra las 
Adicciones" /  
Capilla Fray 

Argüello / 
Museo 

Pantaleón 
Panduro 

    

10:30               

11:00               

11:30               

12:00     

Rueda de 
prensa XLVII 

Premio 
nacional de la 

cerámica / 
Capilla Fray 

Argüello / 
Museo 

Pantaleón 
Panduro 

  

Sesión 
Ordinaria de la 
Junta de 
Gobierno 
IMJUVET / 
Sala  de 
Expresidentes 
/ Presidencia 
Municipal 

    

12:30               

13:00               

13:30               

14:00               

14:30               

15:00               

15:30               

16:00               

16:30               

17:00               

Hora Lunes 08 Martes 09 Miercoles 10 Jueves 11 Viernes 12 Sábado 13 Domingo 14 

08:00               

08:30               



09:00               

09:30               

10:00     

Conferencia: 
"De ángeles 
del hogar a 
vendedores 
de la calle" /  
Capilla Fray 
Argüello / 
Museo 
Pantaleón 
Panduro 

        

10:30               

11:00               

11:30               

12:00               

12:30               

13:00               

13:30               

14:00               

14:30               

15:00               

15:30               

16:00               

16:30               

18:00               

Hora Lunes 15 Martes 16 Miercoles 17 Jueves 18 Viernes 19 Sábado 20 Domingo 21 

06:00             

Medio Maratón 
Tlaquepaque 

Contra las 
Adicciones / 
Pila seca / 
Centro de 

Tlaquepaque 

08:00             

08:30             

09:00           

Inauguración 
del Primer 
Congreso 

"Rescatando 
los valores" / 
Instalaciones 

de la 
secundaria 

Mariano Otero 
/ Col. San 

Sebastianito 09:30           

10:00           

10:30           



11:00           

Entrega de 
paquetes para 

el Medio 
Maratón 

Tlaquepaque 
Contra las 

Adicciones / 
Unidad 
Valentín 

Gómez Farias  

  

11:30             

12:00       

Reunión de 
seguimiento 
COMUSALME 
/ Presidencia 
Municipal 

    

12:30             

13:00             

13:30             

14:00             

14:30             

15:00             

15:30             

16:00             

16:30             

19:00         

Ceremonia de  
XLVII Premio 
nacional de la 

cerámica / 
Patio San 

Pedro / Centro 
cultural el 
Refugio  

  

Hora Lunes 22 Martes 23 Miércoles 24 Jueves 25 Viernes 26 Sábado 27 Domingo 28 

08:00               

08:30               

09:00               

09:30               

10:00               

10:30               

11:00               

11:30               

12:00               

12:30               

13:00               

13:30               

14:00               

14:30               

15:00               

15:30               

16:00               

16:30               

17:00               



Hora Lunes 29 Martes 30 Miércoles  31 Jueves  Viernes  Sábado Domingo 

08:00               

08:30               

09:00               

09:30               

10:00 

Reunión 
trimestral del 

eje de 
Prevención y 
Promoción de 

la Salud 
Mental / Sala 
de cabildo / 
Presidencia 
municipal 

            

10:30               

11:00   

Develación del 
mural "el ave 

que sueña 
libertad" / 
alazán y 

Golondrino / 
Fracc. 

Haciendas del 
real. 

          

11:30               

12:00               

12:30               

13:00               

13:30               

14:00               

14:30               

15:00               

15:30               

16:00               

16:30               

17:00               

17:30               

18:00               

18:30               

19:00               

19:30               

 


